様式第３号（第９条関係）

年  月  日

奥能登国際芸術祭実行委員会

実行委員長        殿

申 請 者

住  所 〒

団 体 名

代表者名          ○印

（※個人の場合は、代表者名として氏名を記入）

電話番号

さいはての『キャバレー準備中』使用（変更・中止）申請書

   年  月  日付   第  号で使用許可のあったさいはての『キャバレー準備

中』の使用について、下記の通り（変更・中止）したいので、申請します。

記

□ 変更

使用期間
年  月  日～  年  月  日

計  日間

営利の有無 □ あり    □ なし

厨房使用の有無 □ あり    □ なし

冷暖房使用の有無 □ あり    □ なし

使用料          円

変更の理由

□ 中止

中止の理由